

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LCH3/2020

Stavba: **Dívoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800**

KSO:
Místo: Lípa nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 8.1.2020

Zadavatel:
Povodí Labe, státní podnik

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				183 734,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	183 734,50		38 584,25
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		222 318,75
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LCH3/2020

Stavba: Divoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800

Místo: Lípa nad Orlicí

Datum: 8.1.2020

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		183 734,50	222 318,75
LCH3/2020 0	Divoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800	183 734,50	222 318,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800

KSO:

Místo: Lípa nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 8.1.2020

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

|

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 734,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 734,50	21,00%	38 584,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 318,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800

Místo: Lípa nad Orlicí

Datum: 8.1.2020

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 734,50

HSV - Práce a dodávky HSV

128 124,50

1 - Zemní práce

126 412,50

998 - Přesun hmot

1 712,00

Ostatní - Ostatní

55 610,00

R1 - Následná péče 1.rok

12 900,00

R2 - Následná péče 2.rok

16 410,00

R3 - Následná péče 3.rok

9 900,00

R4 - Následná péče 4.rok

10 650,00

R5 - Následná péče 5.rok

5 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Divoká Orlice, Lípa, náhradní výsadba s následnou péčí, ř.km 38,000 - 38,800

Místo: Lípa nad Orlicí

Datum: 8.1.2020

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 734,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 124,50
D	1		Zemní práce				126 412,50
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,020	10 000,00	200,00
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého				
	P		Poznámka k položce: Kosení před zahájením výsadby - plocha kosení pro 1 ks - 4m2				
2	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	200,00	10 000,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
	P		Poznámka k položce: pro stromky				
61	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	300,00	15 000,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm				
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,000	100,00	1 600,00
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	P		Poznámka k položce: pro stromky				
4	M	02650461R	Dub letní /Quercus robur/ 10-12cm	kus	8,000	1 800,00	14 400,00
	PP		Dub letní /Quercus robur/ 150-200cm				
	P		Poznámka k položce: obvod kmínku musí být 10-12 cm				
5	M	026504R1	Jilm habrolistý obvod kmínku 10-12 cm	kus	18,000	1 800,00	32 400,00
	PP		Jilm habrolistý obvod kmínku 10-12 cm				
6	M	026504R2	Olše šedá obvod kmínku 10-12 cm	kus	18,000	1 400,00	25 200,00
	PP		Olše šedá obvod kmínku 10-12 cm				
7	M	026504R3	Javor mléč obvod kmínku 10-12 cm	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
	PP		Javor mléč obvod kmínku 10-12 cm				
10	M	026504R4	Topol černý obvod kmínku 10-12 cm	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
	PP		Topol černý obvod kmínku 10-12 cm				
11	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	50,000	60,00	3 000,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
	P		Poznámka k položce: výška konstrukce minimálně 2 metry				
12	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	150,000	60,00	9 000,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m				
13	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	50,000	30,00	1 500,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
	P		Poznámka k položce: pro stromky				
14	M	58331200	šterkopísek netříděný zásyповý	t	0,005	10 000,00	50,00
	PP		šterkopísek netříděný zásyповý				
15	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	30,00	600,00
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5				
16	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	20,000	100,00	2 000,00
	PP		síť kokosová (400 g/m2) 2x50m				
18	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,500	25,00	12,50
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo v svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
19	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
21	K	185803105	Shrabání a odvoz pokoseného travního porostu do 20 km	ha	0,020	20 000,00	400,00
	PP		Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin travního porostu				
	P		Poznámka k položce: včetně likvidace				
22	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	35,000	50,00	1 750,00
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: zalitií 14x 50l po výsadbě k 1 stromku za jedno vegetační období				
17	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	10,00	500,00
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	P		Poznámka k položce: před zahájením výsadby v dostatečném předstihu				
	D	998	Přesun hmot				1 712,00
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	17,120	100,00	1 712,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
	D	Ostatní	Ostatní				55 610,00
	D	R1	Následná péče 1.rok				12 900,00
24	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
25	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
26	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	50,000	10,00	500,00
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m				
27	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	50,000	10,00	500,00
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	P		Poznámka k položce: převázání stromků				
28	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	10,00	500,00
	PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	P		Poznámka k položce: včetně likvidace odpadu				
29	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	35,000	200,00	7 000,00
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: každý stromek 14x ve vegetačním období				
30	K	R101	Doprava a režie pro následnou péči 1.rok	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Doprava a režie pro následnou péči 1.rok				
	D	R2	Následná péče 2.rok				16 410,00
31	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,500	20,00	10,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
32	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
33	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
34	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	50,000	50,00	2 500,00
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m				
35	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	P		Poznámka k položce: převázání stromků				
36	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	P		Poznámka k položce: včetně likvidace odpadu				
37	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	25,000	300,00	7 500,00
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: 10x za 1 vegetační období každý stromek				
38	K	R102	Doprava a režie pro následnou péči 2.rok	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Doprava a režie pro následnou péči 2.rok				
	D	R3	Následná péče 3.rok				9 900,00
39	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
40	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
41	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
42	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	50,000	50,00	2 500,00
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m				
43	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	P		Poznámka k položce: včetně likvidace odpadu				
44	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: 6x za 1 vegetační období každý stromek				
45	K	R103	Doprava a režie pro následnou péči 3.rok	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Doprava a režie pro následnou péči 3.rok				
	D	R4	Následná péče 4.rok				10 650,00
46	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,500	500,00	250,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
47	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
48	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
49	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	50,000	50,00	2 500,00
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m				
56	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	P		Poznámka k položce: včetně likvidace odpadu				
50	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,000	300,00	4 500,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: 6x za 1 vegetační období				
51	K	R104	Doprava a režie pro následnou péči 4.rok	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Doprava a režie pro následnou péči 4.rok				
	D	R5	Následná péče 5.rok				5 750,00
52	K	184501181	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5				
53	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,500	500,00	250,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
54	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
55	M	R001	Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku	kus	150,000	2,00	300,00
	PP		Hnojivo Silvamix Forte - tablety 5 ks na 1 jamku				
58	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	50,000	2,00	100,00
	PP		Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m				
57	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
59	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	10,000	200,00	2 000,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	P		Poznámka k položce: 6x za 1 vegetační období				
60	K	R105	Doprava a režie pro následnou péči 5.rok	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
PP			Doprava a režie pro následnou péči 5.rok				